丰都发改委发〔2023〕459号

丰都县发展和改革委员会

关于重庆市丰都县包鸾镇飞仙洞包鸾河山洪沟治理工程可行性研究报告的批复
县水利工程服务中心：

你中心报送的《重庆市丰都县包鸾镇飞仙洞包鸾河山洪沟治理工程可行性研究报告的请示》（丰水工程文〔2023〕123号）收悉，经研究，同意实施重庆市丰都县包鸾镇飞仙洞包鸾河山洪沟治理工程，现就有关内容批复如下：

一、项目名称

丰都县包鸾镇飞仙洞包鸾河山洪沟治理工程（项目代码：2309-500230-04-01-990371）。

二、项目法人

丰都县水利工程服务中心。

三、建设地点

丰都县包鸾镇。

四、主要建设内容及规模:治理总河长为2km。飞仙洞河段清淤疏浚长度896m，总清淤量1532.61m³。新建堤顶步道长4.10km（其中青石板堤顶步道2.00km，彩色沥青堤顶步道2.10km），防护栏杆3961.4m；新建C15埋石砼镇脚635.70m³；新建C20砼栅格护坡10881㎡；灌木1178株，种植地被10881㎡。拆除重建5座人行桥（1#、2#、3#、4#、6#人行桥）；新建过河跳蹲6座。步道530m；新建下河梯步5座；安装休憩座椅25把、垃圾箱25只；安装φ300混凝土排水管140.4m。
五、总投资及资金来源

项目总投资1200万元，其中建筑工程投资838.72万元，施工临时工程投资119.39万元，独立费157.57万元，水土保持费8.44万元，环境保护费5.63万元，基本预备费70.25万元。资金来源为新增国债专项资金960万元，地方配套240万元。
六、建设工期

7个月。

七、招投标

本项目工程施工招标方式为公开招标，招标组织形式为委托招标，其余内容按国家招投标有关规定及都府办〔2020〕78号文件执行。
八、节能

该项目须按建筑节能标准设计，并按国家有关节能要求选用节能建筑材料及设备。

接此批复后，请你中心抓紧推进前期工作，认真落实环保、安全“三同时”制度，并将投资概算报我委审批，争取早日开工建设。
丰都县发展和改革委员会

2023年11月9日

（此件公开发布）

-4-